UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT – NV                       Bình Phước, ngày      tháng 9 năm 2019
V/v báo cáo tổng kết triển khai

Quyết định 2166/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ

năm 2019, phương hướng, nhiệm vụ năm 2020

                                                                    Kính gửi:

- Hội Đông y tỉnh;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh;

- Bệnh viện Hoàn Mỹ Bình Phước;

- Trung tâm Y tế các huyện/thị, thành phố;

- Phòng Y tế các huyện/thị, thành phố;

- Bệnh viện đa khoa các Công ty cao su.

Thực hiện Công văn số 581/YDCT-VP ngày 16/9/2019 của Cục Quản lý

Y, Dược cổ truyền - Bộ Y tế - về việc báo cáo tổng kết triển khai Quyết định

2166/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ năm 2019, phương hướng, nhiệm vụ

năm 2020 ( có file văn bản kèm theo);

Sở Y tế đề nghị Hội Đông y tỉnh và các đơn vị y tế trong tỉnh căn cứ chức

năng nhiệm vụ của mình báo cáo tổng kết triển khai Quyết định 2166/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ năm 2019, phương hướng, nhiệm vụ năm 2020 của

đơn vị theo yêu cầu đề cương báo cáo kèm theo Công văn số 581/YDCT-VP.

Văn bản gửi về Sở Y tế - Phòng Nghiệp vụ, file mềm: word, excel... gửi

về địa chỉ email nghiepvuybp@gmail.com trước ngày 12/10/2019 để kịp tổng

hợp.

 Trân trọng!

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc SYT;

- Các Phó giám đốc SYT;

- Các Phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT – NV (C18.9).

mailto:nghiepvuybp@gmail.com

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-18T18:46:37+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-19T15:03:38+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-19T15:03:48+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-19T15:03:57+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!